Valsts un pasvaldibu budZeta iestaZu gramatvedibas bilanc¢u kopsavilkums 2003.gada

(latos)
Pielikuma Uz 2003.gada Uz 2003.gada
Raditaja nosaukums Nr. 31.decembri 1.janvari
1 2 3 4
AKTIVS 2;3

ILGTERMINA IEGULDIJUMI

Nematerialie ieguldijumi
Pé&tniecibas un uznémumu attistibas izmaksas
Koncesijas, patenti, licences, preu zimes un tamlidzigas tiesibas
Pargjie nematerialie aktivi (ieguldijumi)
Avansa maksajumi par nematerialajiem ieguldfjumiem
Pamatlidzekli
Zemes gabali, €kas, biives un ilggadigie stadfjumi
dzivojamas ékas
nedzivojamas ekas
citas celtnes un buves, tilti, izbitves
celi
zeme
kultivetie aktivi un stadijumi
mezi
paréjais nekustamais ipasums
Tehnologiskas iekartas un masinas
Pargjie pamatlidzekli
transporta lidzek[i
saimnieciskais inventars
biblioteku fondi
dargakmeni un dargmetalu izstradajumi
antikie un citi makslas prieksmeti
pareéjie pamatlidzek]i

Pamatlidzeklu izveidoSana un nepabeigto celtniecibas objektu izmaksas
Avansa maksajumi par pamatlidzekliem

Ilgtermina finanSu ieguldijumi
Lidzdaliba radniecigo uzpémumu kapitala
Lidzdaliba asociéto uznémumu kapitala
Aizdevumi radniecigajiem uzpémumiem
Aizdevumi asociétajiem uzpémumiem
Pargjie vertspapiri un ieguldijumi

Pargjie aizdevumi

APGROZAMIE LIDZEKLI

Krajumi
Izejvielas un materiali
Nepabeigtie razojumi
Gatavie razojumi un preces pardosanai
Nepabeigtie pasttijumi
Zinatnes gatavie pasitijumi
Inventars vertiba 1idz Ls 50 (ieskaitot) par vienibu un dazada
specifiska veida inventars

2 768 455 362

19 242 743
604 277

16 780 332
878 438

979 696
1817 252 784
1489 372 169
258 664 275
422 524 854
228 218 084
216277 892
321216743
2723902
6036 120
33710299
105 410 220
107 552 268
34753213
25123 266
27 909 636
517
1135591
18 630 045

96 737 667
18 180 460

931 959 835
684 428 371
32234032
37 020 954
427 508

164 304 913
13 544 057

406 466 132

109 181 499
18 469 419
692 767
1254764
4229

0

88 760 320
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budzetiem, 1.s€jums

2512940 910

16 351 481
609 517

14 539 372
647 546

555 046
1619 674 369
1277168 519
276 462 556
387 039 204
187 540 967
193 485 708
189 763 705
2583527
5598 326
34694 526
116 888 544
106 471 912
39963 396
24 416 845
25288174
3086

772 790
16027 621

110 991 256
8154 138

876 915 060
660 095 245
27972 239
31229763
461 849

141 675 212
15480 752

286 235 300

90 791 562
14 288 700
106 414
1053771
2157778
0

73 184 899
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(latos)

Pielikuma Uz 2003.gada Uz 2003.gada
Raditaja nosaukums Nr. 31.decembri 1.janvari
1 2 3 4
Produktivie un darba dzivnieki 162 946 211 151
Noreékini par prasibam (debitoriem) 129 613 411 101 601 662
Nakamo periodu izdevumi 23 515 087 14 423 108
Vertspapiri un apgozamo Iidzklu sastava istermina lidzdaliba kapitalos 4008 542 4683 910
Naudas lidzekli 139 984 647 74 523 907
Kase 287733 245 593
Pamatbudzeta konti 44 247 203 31253136
Speciala budzeta konti 52920 131 31009 282
Ziedojumu un davinajumu konti 3774 253 4 680 492
Depozitu konti 21812 835 6218 157
Citu budzetu lidzek]u konti 3094 503 396 623
Ipasu norekinu formu konti 83011 50 087
Pargjie naudas lidzekli 13764 978 670 537
AKTIVI KOPA 3174921 494 2799176 210
PASIVS 2;3

PASU KAPITALS

Pamatkapitals (Iidzdalibas kapitals), ilgtermina ieguldijumu
parvertesanas rezerves
budzeta iestazu pamatlidzekju fonds
valsts (pasvaldibu)pamatkapitals (lidzdaltbas kapitals)
ilgtermina ieguldijumu parvértésanas rezerves

Rezerves

Iepriekséjo gadu budZeta izpildes rezultats
pamatbudzeta
speciala budzeta
sanemto ziedojumu un davinajumu
citu budzetu

Parskata gada (perioda) izpildes rezultats
pamatbudzeta

speciala budzeta

sanemto ziedojumu un davinajumu

citu budzetu

KREDITORI
Nor€kini par aizp@mumiem un saistibam
Norekini par sanemtajiem avansiem
Nor€kini ar piegadatajiem un darbuznéméjiem
Maksajamie vekseli
Norekini ar uznémumiem, dalibniekiem un personalu
Norekini par darba samaksu un ieturgjumiem no darba algas (iznemot
nodoklus)
Norekini par nodokliem
Nor€kini par nakamo periodu ienémumiem

PASIVI KOPA

2725 366 031

2166 692 948
769 244 761
1302607 944
94 840 243

13 405 731

339 464 593
342 041 921
-30 825934
24 428 038
3820 568

205 802 759
134 964 937
62198 613
4985392
3653 817

449 555 463
342 036 653
1367389
30615010
0

37 538 655

16 088 567
16 084 417
5824772

3174921 494
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budzetiem, 1.s€jums

2 418 327 963

2 064 761 685
888 325 625
1128 881 643
47 554 417

14 341 081

154 829 976
206 279 411
-72 029 995
19 484 965
1095 595

184 395 221
134 639 011
41493 375
5002308
3260 527

380 848 247
300 271 569
1077 404
34207 624
0

14 164 452

14 775 128
15434 451
917 619

2799176 210
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